

# Dvasios ramybės kampelis

Liepos 6-13 dienomis Pakutuvėnuose (Šateikių seniūnija) vyko kasmetinė šeimų stovykla, sulaukianti vis daugiau ir daugiau susidomėjusiųjų iš visos Lietuvos.

**Jolanta VASILIAUSKIENĖ**

Jau 12 metų vykstanti šeimų stovykla Pakutuvėnuose kasmet pritraukia vis daugiau norinčiųjų praleisti savaitę su šeima, atitrūkti nuo kasdienybės rūpesčių, pasisemti dvasios stiprybės. Stovyklos tema keičiama kasmet. Šiemet dėmesys skirtas bendravimo svarbai tarpusavio santykiams.

Į stovyklą atvyko Peter ir Solvei Stohl, misionieriai iš JAV, bendradarbiaujantys su „The Bridge International“ krikščionių misija, įsikūrusia Floridoje. Dabar jie konsul-



tuoja Lietuvos šeimoms. Taip pat vie-

šėjo psichologės Jurgita Smiltė Jasiulionė, Marina Blagoveščenskaja.



STOVYKLA

# Dvasios ramybės kampelis



**Šiemet Pakutuvėnuose - 500 stovyklautojų.**

**1p.** Stovykloje nenuobodžiauja nei vaikai, nei paaugliai, nei suaugusieji. Vyko užsiėmimai vaikams „Apie patyčias“. Jų metu vaikai ir paaugliai per įvairias užduotis, diskusijas, žaidimus aiškinosi, kas yra patyčios, kaip jas sustabdyti, ką galima padaryti, jei tyčiojasi iš tavo draugo, kokią pagalbą gali suteikti suaugusieji.

Kaip sakė šeimų stovyklų organizatorė Rūta Domarkaitė, žmonės čia suvažiuoja iš visos Lietuvos, susipažįsta su kitomis šeimomis. Svarbiausia - jie atvyksta ieškoti Dievo. Jokiu būdu tai nereiškia, kad atvažiavusieji nuo ryto iki vakaro tik meldžiasi. Vyksta spektakliai, koncertai - jau koncertavo Lietuvoje gerai žinomi muzikantai Andrius Kuli-

kauskas, Saulius Bareikis, Petras Vyšniauskas.

Vienas stovyklautojas iš Kau-

no prisipažino: „Pirmą kartą čia atvažiavome prieš dvylika metų, vejami problemų šeimoje, kurios atrodė nebeišsprendžiamos. Pakutuvėnuose radom sielos ramybę, susipažinome su šeimomis, turinčiomis tokių pat bėdų, kaip ir mes“. Nuo tada vyras su šeima atvažiuoja į stovyklą kasmet, nors tarpusavio nesusipratimų lyg ir nebėra. Viena moteris, nepanorusi kalbėti apie save, teigė, kad čia važiuoja jau trečius metus iš eilės, o kelionę planuoja ir laukia taip, kaip prieš 20 metų - atostogų Palangoje.

Šiemet į Pakutuvėnus suvažiuavo apie 500 žmonių. Išties daug, jeigu prisiminsime, kad pirmoji stovykla sulaukė tik šešiasdešimties. Atrodo, stovykla tampa populiari, o atvykusieji į ją sugrįžta dar ir dar kartą.

